ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND         Ngọk Réo, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức và tạm hoãn một số nội dung theo

 Kế hoạch số 26/KH-UBND, ngày 22/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo

 Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-UBND, ngày 22/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã

Ngọk Réo về việc tổ chức các hoạt động đền ơn đáp nghĩa, văn hóa – văn nghệ, thu hút

du lịch nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 -

19/8/2025) và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
(02/9/1945 - 02/9/2025);

Căn cứ Công điện số 01/CĐ-UBND, ngày 23/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi về việc ứng phó cơn bão số 5 và mưa lớn trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 23-TB/ĐU, ngày 28/8/2025 về thông báo kết luận của

Thường trực Đảng ủy về Tờ trình số 42/TTr-UBND, ngày 27/8/2025 của UBND xã về

việc xin thay đổi thời gian tổ chức và tạm hoãn một số nội dung theo Kế hoạch số 26/KH-

UBND, ngày 22/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo như sau:

1. Thay đổi thời gian tổ chức Lễ dâng hương, dâng hoa tại Nhà bia tưởng

niệm Liệt sĩ xã Ngọk Réo

- Thời gian:  Thay đổi từ lúc 07h30 phút, ngày 30/8/2025 (thứ bảy) sang 08h00

phút, ngày 29/8/2025 (thứ sáu).

- Thành phần: Các đồng chí lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã và

cán bộ, công chức, viên chức các phòng, ban, trường học, nhân dân trên địa bàn xã.

- Đơn vị thực hiện: Phòng Văn hóa – xã hội phối hợp Ban Chỉ huy Quân sự xã

thực hiện; Đề nghị Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã ra quân vệ sinh khuôn viên Nhà bia

tưởng niệm Liệt sĩ xã trước 29/8/2025.

2. Tạm hoãn tổ chức Lễ khai mạc các hoạt động văn hóa – văn nghệ, du lịch – ẩm thực

gắn với trưng bày sản phẩm đặc trưng tại suối Đăk Lôi theo Kế hoạch số 26/KH-UBND,

ngày 22/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo.

3. Hợp tác xã nông nghiệp - du lịch và dịch vụ xã Ngọk Réo vẫn thực hiện đón

khách (nếu có) như bình thường trong dịp Lễ kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám

thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) nếu thời tiết đảm bảo và có du khách

đến thăm quan.

2

 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo xã thông báo để các cơ quan, đơn vị tổ chức có

liên quan theo Kế hoạch số 26/KH-UBND, ngày 22/8/2025 biết thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ngành xã liên quan (t/h);

- BQL các thôn (t/h) ;

- HTX NN, DV, DL Ngọk Réo (t/h);

- HT farm;
- Lưu: VT, VHXH.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ca

		2025-08-28T15:00:00+0700

		2025-08-28T15:03:52+0700

		2025-08-28T16:21:36+0700

		2025-08-28T16:21:36+0700

		2025-08-28T16:21:36+0700